
 
 

Wrocław, dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

Strona postępowania 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

pt.: 

Dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem 

 Sprawa nr KZ-ZO/1/2022_1 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Tryb postępowania: zamówienie  o udzielenie zamówienia w trybie zamówień publicznych 

z wyłączeniem ustawy, zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm. ). 

 

I.  Do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego 

w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści: 

1. Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienia dot. pozycji 9 (IA) Długopis. Nie ma na rynku 

długopisów, które były by takie jak na zdjęciu poglądowym. Opis jest 

niedoprecyzowany. Czy Zamawiający oczekuje 100 szt. długopisów białych i 100 szt. 

długopisów zielonych z grawerem laserowym? 

Odpowiedź: Zamieszczone zdjęcie jest zdjęciem poglądowym, Zmawiający nie wymaga 

długopisu identycznego jak na zdjęciu. Zamawiający oczekuje 100 szt. długopisów 

białych i 100 szt. długopisów zielonych. 

2. Pytanie 2: Chciałabym również podkreślić, że grawer laserowy jest metodą znakowania, 

która umożliwia znakowanie w jednym kolorze (biały/srebrny, w zależności od materiału 

na jakim się graweruje). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza znakowanie techniką nadruku np. sitodruku. 

3. Pytanie 3: Witam, wnoszę o wprowadzanie zmian do umowy dot. terminów. W umowie 

zastosowane zostały dwa standardy - dni kalendarzowe i dni robocze. Wykonawca ma 14 

dni kalendarzowych od podpisania umowy na realizację, jednocześnie w umowie są 

zastrzeżenia do 6 dni roboczych w których odbywać się ma etap przygotowawczy do 

produkcji(wizualizacja, poprawki, akceptacja). Na przykładzie umowy zawartej 1 lutego: 

bieg rozpoczyna się z dniem 2 lutego, etap przygotowawczy kończy się 9 lutego (6 dni 

rob.). Na realizację pozostaje dwa dni rob. aby na 15 (ostateczny termin realizacji) 

materiały promocyjne były dostarczone do Zamawiającego. Zauważyć można nierówne 

traktowanie stron umowy, dlatego wnoszę jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu liczenia terminów 

określonych w umowie. Terminy są terminami maksymalnymi i zależnymi od Wykonawcy 



 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19  
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

(Zamawiający z 14 dni ma jedynie 1 dzień roboczy na przesłanie materiałów, 2 dni są 

wskazane dla uzgodnień dwustronnych) .  

4. Pytanie 4: Czy Zamawiający umożliwia złożenie oferty na dostawę osobno dla pozycji 1-9 

oraz 10-11 listy artykułów, ze względu na to, że zostały one opisane jako oddzielne części 

w niezależnych dokumentach opisu przedmiotu zamówienia ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby oferta była złożona na wszystkie pozycje w 

zestawieniu. 

 

 

KIEROWNIK  

BIURA ZAMÓWIŃ PUBLICZNYCH  

         

         /…./ 

             ……............................................................ 

                               mgr inż. Szymon Kułaga  
 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48 

Wrocław 25.01.2022 r.  

T:260 

 


